
Câmara Municipal de Ipecaetá

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022  |  Ano III - Edição nº 00071 | Caderno 1

SUMÁRIO
• DECRETO LEGISLATIVO Nº 001/2022.

Avenida Possidonio de Sauza  | 221 | Centro | Ipecaetá-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 39010C8C0DB3E4BBFAC7BC7135E60C2D



Câmara Municipal de Ipecaetá

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022  |  Ano III - Edição nº 00071 | Caderno 1

Decreto

           CÂMARA MUNICIPAL DE IPECAETÁ 
              AVENIDA POSSIDONIO DE SOUZA, 221, CENTRO, IPECAETA – 
BAHIA 
                     TELEFONE (75) 3685 2121 – EMAIL: camara.ipecaeta@hotmail.com 
                                     CEP: 44.680-000 - CNPJ: 01.667.806/0001-09 
 

 

DECRETO LEGISLATIVO Nº 001/2022 
21 DE FEVEREIRO DE 2022 
 
 

ALTERA COMPOSIÇÃO DA COMISSÃO DE 
FINANÇAS DA CÂMARA. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICIPIO DE IPECAETÁ, 
Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo Regimento 
Interno e Lei Orgânica Municipal e, 

CONSIDERANDO o falecimento do Vereador SIVALDO ALVES BARRETO; 

CONSIDERANDO que o suplente a Vereador RAIMUNDO FERREIRA COSTA, foi 
nomeado para vaga do vereador falecido; 

RESOLVE: 

Art. 1º – O vereador RAIMUNDO FERREIRA COSTA, passa a ocupar o cargo de 
Secretário, na Comissão de Finanças e Orçamento desta Câmara Municipal de 
Vereadores. 

Art. 2º – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Gabinete da Presidência da Câmara de Vereadores do Município de Ipecaetá, 
Estado da Bahia, aos 21 dias do mês de fevereiro de 2022. 

 

 

Zaqueu Pereira Bastos 
Presidente da Câmara 

 

Avenida Possidonio de Sauza  | 221 | Centro | Ipecaetá-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 39010C8C0DB3E4BBFAC7BC7135E60C2D


		2022-02-25T14:09:55-0300




